
Het ZGEEL bestuur 
 

 

V.Z.W. ZWEMCLUB GEEL ,  ZGEEL 
 

Provincie Antwerpen 
  

Uitslag van de 17
de

 internationale Open-Water wedstrijd ingericht door 

Zwemclub Geel, ZGEEL, op Zondag 07 augustus 2016 onder de reglementen 

van de K.B.Z.B./Vlaamse Zwemfederatie en het VSB-OW. 

  

Kamprechter :  de heer  Joos Franky   FIRST/10515/62 

 

Jurysecretaris : Mevr. Quix Marie-Josee     ZGEEL/20053/62 

     : Melis Davy    ZGEEL/10157/64 

 

Starter : de heer Hufkens Jozef    ZGEEL/10034/57 

 

Micro :  Mevr. De Cnodder Lieve    

 

Medisch verantwoordelijke :  Rode Kruis van België           

 

Veiligheidsverantwoordelijke :  de heer Bollen Koen 

 

Algemene coördinator :  Helsen Jan 

  

Plaats : Kayakclub Geel, tussen sas 7 en sas 8 

Kanaal Herentals- Bocholt op Geel - Ten Aard 

 

Zwemclub Geel dankt voor hun medewerking : 

 Het Stadsbestuur van Geel 

 Geelse Sportinstellingen en Geelse Sportraad 

 Geelse Kayakvaarders 

 Dienst der Scheepvaart en Binnenscheepvaart 

 Het Belgische Rode Kruis     

 Het Brandweerkorps van Geel  ( duikers ) 

 De Geelse Politie 

 Al onze sponsors  

 Alle officials 

Het bestuur van Zwemclub Geel, dankt de kamprechter, officials en  iedereen 

voor hun aanwezigheid en wenst U allen een behouden thuiskomst. Tot volgend 

jaar.      Het ZGEEL bestuur 
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17de Open Water wedstrijd ZGEEL

Geel, 7/8/2016

Programmanr. 1 3000m schoolslag 11 jaar en ouder

7/08/2016 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie, Dames

1. VAN LAARHOVEN, Renee BEL BLAUW 13 ZGEEL/20150/02 02 58.42
2. CORNET, Gaelle BEL BLAUW 3 CDC/000832/00 00 1:01.49
3. PLASMAN, Caro BEL BLAUW 19 ZIOS/20169/00 00 1:02.20
4. LEYS, Karlien * BEL BLAUW  14 ZGEEL/21027/02 02 1:24.05
5. VAN MELLAERTS, Marjan * BEL BLAUW 12 ZGEEL/21023/74 74 1:29.22

Open categorie, Heren

1. MARTENS, Jeroen BEL GROEN 9 SWEM/10145/85 85 59.03
2. D'HOLLANDER, Ivan BEL GROEN 19 GBZ11036/75 75 1:03.41
3. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 10 SWEM/10172/84 84 1:09.05
4. VANMEENEN, patrick BEL GROEN 34 KZCY/10021/60 60 1:19.14

Miniemen, Meisjes

1. VAN LAARHOVEN, Renee BEL BLAUW 13 ZGEEL/20150/02 02 58.42
2. LEYS, Karlien * BEL BLAUW  14 ZGEEL/21027/02 02 1:24.05

Kadetten, Meisjes

1. CORNET, Gaelle BEL BLAUW 3 CDC/000832/00 00 1:01.49
2. PLASMAN, Caro BEL BLAUW 19 ZIOS/20169/00 00 1:02.20

Senioren B, Heren

1. MARTENS, Jeroen BEL GROEN 9 SWEM/10145/85 85 59.03
2. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 10 SWEM/10172/84 84 1:09.05

Senioren C, Dames

1. VAN MELLAERTS, Marjan * BEL BLAUW 12 ZGEEL/21023/74 74 1:29.22

Senioren C, Heren

1. D'HOLLANDER, Ivan BEL GROEN 19 GBZ11036/75 75 1:03.41

Senioren E, Heren

1. VANMEENEN, patrick BEL GROEN 34 KZCY/10021/60 60 1:19.14
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17de Open Water wedstrijd ZGEEL

Geel, 7/8/2016

Programmanr. 2 5000m vrije slag 11 jaar en ouder

7/08/2016 - 10:05 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie, Dames

1. VERKIJK, Merle NED ROOD 204 NIMO/00278/94 94 1:12.18
2. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 82 MEGA/21042/99 99 1:15.31
3. WUYTS, An BEL ROOD 203 ZIK/20168/88 88 1:18.50
4. OP DE BEECK, Tine BEL ROOD 19 ZVL/20155/00 00 1:21.05
5. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 18 ZVL/20162/98 98 1:22.19
6. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 63 AZL/20181/71 71 1:22.24
7. DE SCHRIJVER, Liesbeth BEL ROOD 205 ZGEEL/21056/74 74 1:28.24
8. DE JONGH, Jennifer BEL ROOD 15 ZVL/20096/94 94 1:28.41
9. MATTHYSEN, Elise BEL ROOD 202 ZIK/21004/92 92 1:28.49

10. LUYCKX, Marie BEL ROOD 41 VWZ/20198/96 96 1:28.57
11. LUYCKX, Marthe BEL ROOD 46 VWZ/20211/01 01 1:30.09
12. LALOI, Kathleen BEL ROOD 86 HELIOS/005550/88 88 1:35.45
13. VAN CAUTEREN, Ingrid BEL ROOD 13 LZV/20097/62 62 1:36.26

Open categorie, Heren

1. THIJS, Thomas BEL GEEL 201 ZGEEL/10061/97 97 1:05.00
2. DE SCHUTTER, Hannes BEL GEEL 207 SHARK/10272/98 98 1:05.04
3. WILLEMS, Bruno BEL GEEL 27 ZVL/10136/99 99 1:09.00
4. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 137 HZA/11015/93 93 1:12.09
5. LUYCKX, Pieter BEL GEEL 49 VWZ/10188/99 99 1:12.31
6. VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 110 ZIK/11008/66 66 1:15.30
7. BELLENS, Jens BEL GEEL 206 SHARK/10493/01 01 1:16.20
8. D'ESPALLIER, Thomas BEL GEEL 213 ZIK/10148/80 80 1:18.03
9. AERTS, Noury BEL GEEL 28 ZVL/10178/99 99 1:18.51

10. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 83 ZNA/10047/62 62 1:19.32
11. CACCIATORE, Mickaël BEL GEEL 16 ENLN/04559/88 88 1:30.30
12. VAN STICHEL, Balder BEL GEEL 45 VWZ/11035/01 01 1:31.36
13. CORNELIS, Nolan BEL GEEL 73 AZL/10154/01 01 1:36.23
14. BEYEN, Pieter BEL GEEL 121 STT/11003/73 73 1:36.30
15. BOCKLAND, Joachim BEL GEEL 25 LZV/10171/94 94 1:42.03
16. DE BEER, Tom BEL GEEL 32 ZIOS/11027/76 76 2:02.08
FF VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 46 VWZ/11036/98 98

FF SOMERS, Dirk BEL GEEL 63 SHARK/11055/64 64

Kadetten, Meisjes

1. OP DE BEECK, Tine BEL ROOD 19 ZVL/20155/00 00 1:21.05
2. LUYCKX, Marthe BEL ROOD 46 VWZ/20211/01 01 1:30.09
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17de Open Water wedstrijd ZGEEL

Geel, 7/8/2016

Programmanr. 2, 5000m vrije slag

Kadetten, Jongens

1. BELLENS, Jens BEL GEEL 206 SHARK/10493/01 01 1:16.20
2. VAN STICHEL, Balder BEL GEEL 45 VWZ/11035/01 01 1:31.36
3. CORNELIS, Nolan BEL GEEL 73 AZL/10154/01 01 1:36.23

Junioren, Dames

1. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 82 MEGA/21042/99 99 1:15.31
2. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 18 ZVL/20162/98 98 1:22.19

Junioren, Jongens

1. DE SCHUTTER, Hannes BEL GEEL 207 SHARK/10272/98 98 1:05.04
2. WILLEMS, Bruno BEL GEEL 27 ZVL/10136/99 99 1:09.00
3. LUYCKX, Pieter BEL GEEL 49 VWZ/10188/99 99 1:12.31
4. AERTS, Noury BEL GEEL 28 ZVL/10178/99 99 1:18.51

FF VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 46 VWZ/11036/98 98

Senioren A, Dames

1. VERKIJK, Merle NED ROOD 204 NIMO/00278/94 94 1:12.18
2. DE JONGH, Jennifer BEL ROOD 15 ZVL/20096/94 94 1:28.41
3. MATTHYSEN, Elise BEL ROOD 202 ZIK/21004/92 92 1:28.49
4. LUYCKX, Marie BEL ROOD 41 VWZ/20198/96 96 1:28.57

Senioren A, Heren

1. THIJS, Thomas BEL GEEL 201 ZGEEL/10061/97 97 1:05.00
2. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 137 HZA/11015/93 93 1:12.09
3. BOCKLAND, Joachim BEL GEEL 25 LZV/10171/94 94 1:42.03

Senioren B, Dames

1. WUYTS, An BEL ROOD 203 ZIK/20168/88 88 1:18.50
2. LALOI, Kathleen BEL ROOD 86 HELIOS/005550/88 88 1:35.45

Senioren B, Heren

1. CACCIATORE, Mickaël BEL GEEL 16 ENLN/04559/88 88 1:30.30

Senioren C, Dames

1. DE SCHRIJVER, Liesbeth BEL ROOD 205 ZGEEL/21056/74 74 1:28.24

Senioren C, Heren

1. D'ESPALLIER, Thomas BEL GEEL 213 ZIK/10148/80 80 1:18.03
2. BEYEN, Pieter BEL GEEL 121 STT/11003/73 73 1:36.30
3. DE BEER, Tom BEL GEEL 32 ZIOS/11027/76 76 2:02.08
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17de Open Water wedstrijd ZGEEL

Geel, 7/8/2016

Programmanr. 2, 5000m vrije slag

Senioren D, Dames

1. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 63 AZL/20181/71 71 1:22.24
2. VAN CAUTEREN, Ingrid BEL ROOD 13 LZV/20097/62 62 1:36.26

Senioren D, Heren

1. VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 110 ZIK/11008/66 66 1:15.30
2. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 83 ZNA/10047/62 62 1:19.32

FF SOMERS, Dirk BEL GEEL 63 SHARK/11055/64 64

Programmanr. 3 3000m vrije slag 11 jaar en ouder

7/08/2016 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie, Dames

1. GALLE, Vicky BEL ROOD 64 AZL/21005/02 02 58.06

Open categorie, Heren

1. GROEBBENS, André BEL GEEL 89 ZNA/11076/60 60 46.33
2. LALOI, Luc BEL GEEL 65 HELIOS/005538/53 53 56.21

FF ABOU GEBBA, Mohamed BEL GEEL 214 CNSW/005045/75 75

Miniemen, Meisjes

1. GALLE, Vicky BEL ROOD 64 AZL/21005/02 02 58.06

Programmanr. 4 Dames, 1000m schoolslag 35 - 100 jaar

7/08/2016 - 13:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

35 - 44 jaar

1. RYPENS, Tine BEL BLAUW 31 VWZ/21049/77 77 24.42
2. VAN MELLAERTS, Marjan * BEL BLAUW 12 ZGEEL/21023/74 74 30.31

45 - 54 jaar

1. ONSEA, Wendy BEL BLAUW 33 KZCY/21005/70 70 24.37
2. ONGENA, Marleen BEL BLAUW  7 SWEM/21024/68 68 26.23

55 - 64 jaar

1. WUYTACK, Hilda BEL BLAUW 10 SWEM/20058/54 54 36.17
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17de Open Water wedstrijd ZGEEL

Geel, 7/8/2016

Programmanr. 4, Dames, 1000m schoolslag

65 - 100 jaar

1. DUBUISSON, Yolande BEL BLAUW 39 HELIOS/000278/51 51 24.11
2. VERBRAECKEN, Denise BEL BLAUW 1 STW/21029/39 39 39.06

Programmanr. 5 Heren, 1000m schoolslag 35 - 100 jaar

7/08/2016 - 13:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

45 - 54 jaar

1. HUFKENS, Benny * BEL GROEN 12 ZGEEL/10123/69 69 20.26
2. VAN KERCHOVE, Dirk BEL GROEN 26 VWZ/10218/64 64 21.33
3. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 28 VWZ/10229/69 69 25.52

55 - 64 jaar

1. LALOI, Luc* BEL GROEN 47 HELIOS/005538/53 53 21.45
2. NUYTEMANS, Luc BEL GROEN 36 KZCY/10030/58 58 27.58

65 - 100 jaar

1. HOUGARDY, Michel BEL GROEN 4 CNBA/000234/51 51 24.15
2. DRIESSENS, Arthur BEL GROEN 37 KZCY/10018/45 45 29.58
3. VAN DAMME, Henri BEL GROEN 18 GBZ/10313/39 39 43.40

Programmanr. 6 Dames, 1000m vrije slag 35 - 100 jaar

7/08/2016 - 13:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

35 - 44 jaar

1. RENS, Lieve BEL ROOD 200 BRABO/20050/79 79 19.44
2. DE MEYERE, Kathy BEL ROOD 12 LZV/20224/73 73 20.32
3. D'HONDT, Sofie BEL ROOD 33 DDZZ/21018/79 79 21.49
4. VAN GOETHEM, Sofie BEL ROOD  4 SWEM/20032/78 78 23.04

45 - 54 jaar

1. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 63 AZL/20181/71 71 15.20
2. FEYS, Kristel BEL ROOD 52 KZCY/21004/71 71 15.28
3. AERTS, Christel BEL ROOD 207 TESS/20061/66 66 17.02
4. VAN CAMPENHOUT, Anja BEL ROOD 97 BRABO/20520/69 69 20.35
5. VANDORMAEL, Marie-Jeanne BEL ROOD 1 GZVN/21035/63 63 20.55
6. VAN ROYEN, Rina BEL ROOD 99 BRABO/20043/66 66 23.13
7. TOLLENAERE, Ilse BEL ROOD 45 VWZ/21038/71 71 24.21
8. SYMOENS, Nadia BEL ROOD  68 SWEM/20112/68 68 33.40
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17de Open Water wedstrijd ZGEEL

Geel, 7/8/2016

Programmanr. 6, Dames, 1000m vrije slag

55 - 64 jaar

1. HENSEN, Carla NED ROOD 105 PSV/00062/53 53 18.08
2. WALLAERT, Magda BEL ROOD 78 CNBA/000233/60 60 20.29
3. AARTS, Reimonda BEL ROOD 3 SWEM/20113/53 53 32.00

65 - 100 jaar

1. ROFFIAEN, Anne-Marie BEL ROOD 85 HELIOS/002657/48 48 29.05

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 35 - 100 jaar

7/08/2016 - 13:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

35 - 44 jaar

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 8 OZEKA/10220/76 76 13.00
2. GOETRY, Frederic BEL GEEL 18 SWEM/10115/74 74 15.50
3. WYNS, Philippe BEL GEEL 211 SHARK/10468/76 76 15.55
4. MECHELE, Mario BEL GEEL 95 ROSC/11092/79 79 15.59
5. VERMEIREN, Joost BEL GEEL 130 BRABO/11150/81 81 16.30
6. AELBRECHT, Wouter BEL GEEL 76 AZL/11045/81 81 16.35
7. BRUGGEMAN, Nico BEL GEEL 77 AZL/11047/75 75 19.38
8. BUELENS, Gino BEL GEEL 48 VWZ/11014/72 72 20.27
9. VANHOOF, Geert BEL GEEL 22 LZV/20225/76 76 22.38

45 - 54 jaar

1. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 83 ZNA/10047/62 62 15.31
2. VERCOUTER, Wolfgang BEL GEEL 43 KWZC/10016/64 64 17.01
3. VAN GENECHTEN, Jan BEL GEEL 208 SHARK/10419/68 68 18.17
4. CLAERHOUT, Filip BEL GEEL  6 ZZ/11000/68 68 22.02

55 - 64 jaar

1. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL 132 BZK/10192/61 61 15.34
2. CLAEYS, Jack BEL GEEL 37 DDZZ/10079/60 60 16.52
3. WEUTS, John BEL GEEL 61 KZCY/10141/60 60 22.39
4. BOEN, Cliff BEL GEEL 50 VWZ/11027/61 61 24.32
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17de Open Water wedstrijd ZGEEL

Geel, 7/8/2016

Programmanr. 8 Meisjes, 1000m schoolslag 11 - 14 jaar

7/08/2016 - 13:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11 - 12 jaar

1. TORFS, Marlies BEL BLAUW 40 GBZ/21037/05 05 22.31
2. TREKELS, Caitlin BEL BLAUW 30 VWZ/21016/04 04 33.13

13 - 14 jaar

1. TORFS, Melissa BEL BLAUW 77 GBZ/20332/02 02 18.47
2. VAN LAARHOVEN, Renee BEL BLAUW 13 ZGEEL/20150/02 02 18.48
3. GALLE, Vicky* BEL BLAUW  35 AZL/21005/02 02 20.50
4. JANSSOONE, Emilie BEL BLAUW 21 ZIOS/21007/02 02 20.51
5. VROEMANS, Catiane BEL BLAUW  4 SWEM/21025/03 03 22.46
6. LEYS, Karlien * BEL BLAUW  14 ZGEEL/21027/02 02 27.16

Programmanr. 9 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 14 jaar

7/08/2016 - 13:50 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11 - 12 jaar

1. POOT, Danny NED GROEN 200 ZCK/00513/04 04 20.03
2. DE BOEVERE, Mathis BEL GROEN 21 DDZZ/11021/04 04 23.32

13 - 14 jaar

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 17 ZIOS/11004/02 02 20.09
2. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 25 VWZ/11000/03 03 24.24

Programmanr. 10 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar

7/08/2016 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11 - 12 jaar

1. NEVELSTEEN, Yanah BEL ROOD 9 ZGEEL/20200/04 04 16.39
2. CORNELIS, Enid BEL ROOD 62 AZL/20183/04 04 16.43
3. BRUGGEMAN, Ehrine BEL ROOD 67 AZL/21038/04 04 22.31

13 - 14 jaar

1. URKENS, Stien BEL ROOD 7 ZGEEL/20181/03 03 16.57
2. VAN LAARHOVEN, Alix BEL ROOD 27 ZGEEL/20205/03 03 18.26
3. SWIGGERS, Kari BEL ROOD 206 LAQUA/21174/02 02 18.46
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17de Open Water wedstrijd ZGEEL

Geel, 7/8/2016

Programmanr. 11 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar

7/08/2016 - 14:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11 - 12 jaar

1. LECLERCQ, Justin BEL GEEL 101 HELIOS/001731/04 04 15.23
2. GEBRUERS, Alex BEL GEEL 30 ZVL/11007/05 05 15.34
3. EL ATTABI, Younes BEL GEEL 44 VWZ/11003/04 04 19.38
4. BUELENS, Maarten BEL GEEL 47 VWZ/11019/04 04 19.44
5. OP DE BEECK, Jef BEL GEEL 26 zvl/11012/05 05 21.17
6. DANNEELS, Dries BEL GEEL  20 SWEM/11023/04 04 23.29

13 - 14 jaar

1. HERREGODTS, Siebe BEL GEEL 92 ZNA/10536/02 02 13.24
2. WYNS, Seppe BEL GEEL 212 SHARK/10446/02 02 13.27
3. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 209 SHARK/10429/03 03 15.22
4. JACOBS, Ben BEL GEEL 70 LZV/10250/02 02 16.01
5. GYSSELS, Stef BEL GEEL 39 DDZZ/10167/03 03 17.28
6. BUELENS, Jelle BEL GEEL 53 VWZ/11001/02 02 18.09
7. KENNES, Kylian BEL GEEL 138 LOR/11060/03 03 20.12

Programmanr. 12 Dames, 1000m schoolslag 19 - 34 jaar

7/08/2016 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

19 - 24 jaar

1. STAUT, Catherine BEL BLAUW 23 GBZ/21017/93 93 19.46
2. VERSTRAETE, Femke BEL BLAUW 18 ZIOS/20157/96 96 25.21

25 - 34 jaar

1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 11 SWEM/20146/90 90 20.20
2. LALOI, Kathleen* BEL BLAUW 8 HELIOS/005550/88 88 23.02
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17de Open Water wedstrijd ZGEEL

Geel, 7/8/2016

Programmanr. 13 Heren, 1000m schoolslag 19 - 34 jaar

7/08/2016 - 15:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

19 - 24 jaar

1. VAN GOETHEM, Niels BEL GROEN 48 GBZ/10195/92 92 19.59

25 - 34 jaar

1. DE BACKER, Bart BEL GROEN 32 FIRST/10034/84 84 18.30
2. LIPPENS, Wouter BEL GROEN 22 DDZZ/10063/91 91 18.38
3. MARTENS, Jeroen BEL GROEN 9 SWEM/10145/85 85 18.49
4. VAN DUYSE, Toyvi BEL GROEN 1 STW/11027/89 89 21.06
5. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 10 SWEM/10172/84 84 22.25

Programmanr. 14 Dames, 1000m vrije slag 19 - 34 jaar

7/08/2016 - 15:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

19 - 24 jaar

1. DE JONGH, Jennifer BEL ROOD 15 ZVL/20096/94 94 16.51
2. LUYCKX, Marie BEL ROOD 41 VWZ/20198/96 96 16.57
3. MOL, An BEL ROOD 51 KZCY/20143/95 95 20.15

FF DE WACHTER, Renka BEL ROOD 43 VWZ/20170/97 97

25 - 34 jaar

1. MANDERVELD, Karlien BEL ROOD 14 LAQUA/21217/88 88 15.01
2. VINCK, Mikal BEL ROOD 93 LOR/20106/88 88 15.39
3. STAUT, Caroline BEL ROOD  5 SWEM/21022/90 90 15.53
4. GOOSSENS, Julie BEL ROOD 50 ZGEEL/21054/91 91 16.52
5. CATRY, Laura BEL ROOD 57 AZL/21017/88 88 17.04
6. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 6 ZGEEL/20082/86 86 18.01
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17de Open Water wedstrijd ZGEEL

Geel, 7/8/2016

Programmanr. 15 Heren, 1000m vrije slag 19 - 34 jaar

7/08/2016 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

19 - 24 jaar

1. THIJS, Thomas BEL GEEL 201 ZGEEL/10061/97 97 12.04
2. NOBELS, Rick NED GEEL 204 TRVH/05569/95 95 14.32
3. SAEYS, Brian BEL GEEL 24 LZV/10191/97 97 15.56
4. MERCKX, Inigo BEL GEEL 115 LOR/10225/95 95 22.09
5. VAN HOYWEGHEN, Willem BEL GEEL 64 MEGA/10689/95 95 23.15

dis DE KOSTER, Alphonse NED GEEL 203 TRVH/03695/96 96

6.4 - Hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s), zogzwemmen

FF VAN LINT, Brent BEL GEEL 54 VWZ/10191/97 97

25 - 34 jaar

1. MERTENS, Peter BEL GEEL 139 ZDKB/11000/85 85 16.51
2. VAN DER ZANDE, Stefan BEL GEEL 200 RSCM/11066/84 84 23.04

FF MOL, Peter BEL GEEL 60 KZCY/10144/88 88

Programmanr. 16 Dames, 1000m schoolslag 15 - 18 jaar

7/08/2016 - 15:50 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

15 - 16 jaar

1. CORNET, Gaelle BEL BLAUW 3 CDC/000832/00 00 20.06
2. PLASMAN, Caro BEL BLAUW 19 ZIOS/20169/00 00 20.10

Programmanr. 17 Jongens, 1000m schoolslag 15 - 18 jaar

7/08/2016 - 16:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

15 - 16 jaar

1. CLAES, Ryan BEL GROEN 27 VWZ/10219/01 01 19.02
2. SAEYS, Koen BEL GROEN 13 LZV/11011/01 01 20.43
3. JOUKES, Levi BEL GROEN 29 VWZ/10204/00 00 21.25
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17de Open Water wedstrijd ZGEEL

Geel, 7/8/2016

Programmanr. 18 Dames, 1000m vrije slag 15 - 18 jaar

7/08/2016 - 16:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

15 - 16 jaar

1. OP DE BEECK, Tine BEL ROOD 19 ZVL/20155/00 00 14.41
2. VAN GENECHTEN, Anouk BEL ROOD 201 SHARK/20368/00 00 14.43
3. LUYCKX, Marthe BEL ROOD 46 VWZ/20211/01 01 16.59
4. VALCKX, Ashley BEL ROOD 55 SWEM/20123/00 00 20.38

17 - 18 jaar

1. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 82 MEGA/21042/99 99 14.24
2. SAM, Takyiwa NED ROOD 208 TRVH/04684/98 98 14.38
3. VAN HOYWEGHEN, Veerle BEL ROOD 83 MEGA/20467/99 99 14.39
4. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 18 ZVL/20162/98 98 15.42
5. VERSCHAERE, Jolien BEL ROOD  2 SWEM/20132/99 99 20.39

Programmanr. 19 Jongens, 1000m vrije slag 15 - 18 jaar

7/08/2016 - 16:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

15 - 16 jaar

1. MORRE, Jonas BEL GEEL 21 ZGEEL/10127/01 01 13.49
2. THIJS, Lucas BEL GEEL 202 ZGEEL/10133/00 00 13.55
3. RICQUIER, Joachim BEL GEEL 68 KAZS/10173/01 01 14.00
4. VAN STICHEL, Balder BEL GEEL 45 VWZ/11035/01 01 15.16
5. VAN CAUWENBERGHE, LucasBEL GEEL 40 DDZZ/10125/01 01 15.19
6. TIMMERMANS, Max BEL GEEL 107 VWZ/11022/01 01 18.22
7. CORNELIS, Nolan BEL GEEL 73 AZL/10154/01 01 18.46
8. BOEN, Tristan BEL GEEL 52 VWZ/11009/00 00 20.04
9. WERNER, florent BEL GEEL 10 CNB/003807/01 01 22.53

FF DE MAEYER, Ruben BEL GEEL 51 VWZ/10225/01 01

17 - 18 jaar

1. VAN LOOY, Quinten BEL GEEL 210 SHARK/10301/99 99 12.46
2. WILLEMS, Bruno BEL GEEL 27 ZVL/10136/99 99 12.53
3. LUYCKX, Pieter BEL GEEL 49 VWZ/10188/99 99 13.48
4. DE VOCHT, Stef BEL GEEL 29 ZVL/11005/99 99 16.38
5. SMET, Kevin BEL GEEL 4 STW/11026/99 99 17.07

FF VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 46 VWZ/11036/98 98
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